1) supaprastinti atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka, 
 2) supaprastinto atviro konkurso pirkimo dokumentuose, 

3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Mes siūlome šias prekes: pagal pridedamą lentelę (SPS priedas Nr. 1). 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 131449,45 Eur (šimtas trisdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai 

keturiasdešimt devyni Eur, 45 ct).  
Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro - 6258,75 Eur. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus (pateikiamas 

užpildytas SPS priedas Nr. 1). 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: